
2025 HARP地域リハビリテーション

連携強化研修会 第1回全体研修会

お問い合わせ先

一般社団法人 北海道リハビリテーション専門職協会（HARP）

事業局 理学療法士 箭内一浩 （北星記念病院）

kazuhiro.yanai.0529@icloud.com

日時 令和7年8月6日（水） 19:00～20:00

対象
HARP地区長ならびに市町村担当窓口の方々

HARP会員（道PT・OT・ST士会員）の皆さま

内容

1. HARP新体制の紹介

2. HARP2025重点課題について

3. 意見交換（質疑応答）

開催 ZOOMによるオンライン開催

日頃より、地域リハビリテーションの発展にご尽力いただき、感謝申し上げます。また、リハビリ

テーション専門職として、多方面においてご活躍のことと存じます。

今年度も北海道から【地域リハビリテーション指導者養成等事業委託業務】としてHARPに事

業委託されました。つきましては、今後、各地域で事業や研修会を進めるにあたり、重点課題の

共有や地区長の皆さまと意見交換を目的とした全体研修会を開催する運びとなりました。万障

お繰り合わせの上、ご参加くださいますようご案内申し上げます。

申し込み
QRコード

申し込み締切
8月1日（金）


	スライド 1

